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Liite 1 Toimintakertomus 2024 
 

 
Tilinpäätöksen valmisteluohjeen mukaan lautakuntien toimintakertomukset 
tulee antaa 21.2.2025 mennessä.  
 
 
Varhaiskasvatus ja esiopetus 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen tarpeeseen on pystytty vastaamaan 
talous- ja toimintasuunnitelman mukaisesti. Kuntayhteistyö päättyi 
31.7.2024 Virolahden kunnan kanssa. Toteutuneet kustannukset olivat 
ennakkolaskutusta suuremmat, lisälasku Miehikkälän kunnalle n. 34 000 €. 
Varhaiskasvatuspalveluita koskeva sopimus 1.8.2024 alkaen kattaa 
varhaiskasvatuksen vuorohoidon ja Miehikkälän kunnan harkinnalla myös 
muun varhaiskasvatuksen ostamisen Virolahdelta.  
 
 
Perusopetus 
Perusopetuksen osalta toiminta on toteutunut talousarvion raameissa. 
1.8.2024 alkaen Miehikkälässä toimii ainoastaan yksi alakoulu, Kirkonkylän 
koulu. Suur-Miehikkälän koulu ja yläkoulu lakkautettiin lukuvuoden 2023-
2024 päätteeksi. Suur-Miehikkälän koulun oppilaat siirtyivät Kirkonkylän 
kouluun, ja yläkouluopetus siirtyi Virolahden kunnan järjestämisvastuulle. 
Miehikkäläläisten yläkouluikäisten oppilaiden lähikoulu on Virolahden 
yläkoulu. 
 
 
Kulttuuri- liikunta- ja nuorisotoimi 
Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoimen ovat toteutuneet arvioidulla tasolla.  
 
 
Vapaa sivistys 
Vapaa sivistys sisältää Haminan kansalaisopiston, Kotkan ja 
Lappeenrannan seudun musiikkiopiston opetuksesta johtuvat 
kustannukset. Kansalaisopiston opiskelijamäärä on noussut alkuvuonna 
merkittävästi. Ennakkolaskutus on ollut toteutuneita kustannuksia 
suurempi, palautusta n. 5 600 euroa. 
 
 
Hyvinvointi 
Miehikkälän kunnan henkilöstöorganisaatiota uudistettaessa perustettiin 
hyvinvointikehittäjän tehtävä. Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen ja 
vapaa-aikapalvelujen koordinointi edellyttivät lisäresursointia, koska 
Miehikkälän ja Virolahden yhteistoiminnan purkautuessa kunnan 
palvelukseen jäi ainoastaan yksi työntekijä.  



 
Hyvinvointikehittäjän vastuulla on terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen 
liittyvät tehtävät sekä liikunta-, kulttuuri-  ja nuorisotyön palvelujen 
koordinointi.  
 
 
Sivistyksen ja hyvinvoinnin toiminta ja talous on toteutunut talousarvion 
mukaisesti. 

 
 

Esittelijä Vs. kunnanjohtaja Veikko Tylli 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää Miehikkälän kunnanhallitukselle 
liitteen mukaisen toimintakertomuksen vuodelta 2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


